
HD-DCS MTP-Modul 1 x MTP auf 6 x LCD G50/125µm OM4

Pos.
Leistungsbeschreibung
Einheitspreis
Gesamtpreis



in €
in €

HD-DCS Modul zur Montage in HD-DCS 19“ 1HE Panel

Gehäusematerial:
Polycarbonat mit eingepressten Abdeckungen (versiegelt)

Farbe
schwarz

Größe (HXBXT)
  (13 x 88 x125) mm
Bestückung:
Eingang: 
1 x MTP-Adapter (Typ A) mit female Stecker rückseitig




gemäß  IEC 61754-7


Ausgang:  
6 x LCD-Interfaces (erikaviolett) mit Keramiksleeve; frontseitig




gemäß  IEC 61754-20 mit lichtdurchlässigen Staubschutzkappen


Innen:
ein Fanout mit 12 Fasern MTP-Elite Stecker (female) auf 12 LC-Stecker

Befestigung:
rastend im HD-DCS Panel von vorn montier- und demontierbar

Fasertype:
Multimode G50/125µm OM4 

Ausführung: 
  1:1

Performance:



MTP:
IL:
max. 0,25 dB
typ. 0,15 dB


RL: 
min.  35 dB 
typ. 45 dB

LC
IL:
max. 0,25 dB
mean 0,15 dB


RL: 
min.  35 dB 
mean 40 dB

Die Steckverbinder besitzen mittels  Lasercleaving und Maschinenpolitur optimierte Endflächen. Die MTP/MPO Stecker besitzen einen definierten Faserüberstand von (1,2 – 2,2) µm, Faserhöhendifferenz (0,22 µm


Bei Linklängen ≤ 100m beträgt die Einfügedämpfung des gesamten Links weniger als 2 dB.


Die Systemkomponenten (Module, Trunk- und Patchkabel) sind zur Erreichung dieser Performance speziell aufeinander abgestimmt.

Beschriftung:    
   mit fortlaufender Seriennummer und Artikelnummer

QS-Managementsystem nach ISO 9001:2000 und ISO 14001:2004

Type:
Dätwyler HD-DCS  FO-Modul 1 x MTP-Adapter auf 12 x LCD G50/125µm OM4 für das HD-DCS Panel
Art.-Nr:
473520

Menge:
_______ 

Material:
__________
Lohn: __________

HD-DC_MTP_6LCD_OM4
Stand: 21.10.2020

